PAGE
2

ПЕРЕВОЗСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
29.05.2025                                                                                                  № 37/117
д. Перевоз
Об утверждении отчета об исполнении бюджета

муниципального образования Перевозское сельское поселение
Нолинского района Кировской области за 2024 год
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Перевозское сельское поселение Нолинского района Кировской области за 2024 год по доходам в сумме 4084,60  тыс. рублей, по расходам в сумме 3972,84  тыс.  рублей, с профицитом  в сумме 111,77 тыс. рублей с показателями:
1.1. Исполнение доходов бюджета муниципального образования Перевозское сельское поселение Нолинского района Кировской области по кодам классификации доходов бюджетов за 2024 год. Прилагается.
1.2. Исполнение расходов бюджета муниципального образования Перевозское сельское поселение Нолинского района Кировской области по ведомственной структуре расходов соответствующего бюджета за 2024 год. Прилагается.
1.3. Исполнение расходов бюджета муниципального образования Перевозское сельское поселение Нолинского района Кировской области по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2024 год. Прилагается.
1.4. Исполнение источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Перевозское сельское поселение Нолинского района Кировской области по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2024 год. Прилагается.

2. Настоящее решение вступает в силу после обнародования в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Перевозского сельского поселения.
Председатель Перевозской сельской Думы                                          Н.Н.Нелюбина

И.о. главы МО Перевозское
 сельского поселения

А.А.Пятницкий